
1 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 48 

 

Гр. Дупница 16.08.2018 г. 

  

 

На основание чл. 22, ал. 1, т. 6  и чл. 106, ал. 6, предл. 1-во  във връзка с чл. 108, 

т. 1 от ЗОП и утвърден Доклад по чл. 103, ал. 3 от ЗОП за резултатите от работата на 

комисия, назначена с моя Заповед №РД04-866/10.08.2018 г., за провеждане на 

обществена поръчка - открита процедура с предмет: „Събиране и транспортиране на 

битовите отпадъци от населените места с организирано сметосъбиране в Община 

Дупница, събиране и транспортиране на ЕГО, строителни и растителни 

отпадъци, почистване на улични кошчета, машинно метене и миене на 

територии за обществено ползване на територията на Община Дупница”, открита 

с Решение №26 от 02.07.2018 г. на Кмета на Община Дупница – инж. Методи Христов 

Чимев, публикувана в Регистъра на обществените поръчки към Агенцията за 

обществени поръчки под уникален номер 00418-2018-0013, както и въз основа на това, 

че изцяло възприех мотивите отразени в доклада и протоколите от работата на 

комисията - Протокол №1, приключен в 11:00 ч. на 13.08.2018 г., Протокол №2, 

приключен в 15:00 ч. на 13.08.2018 г. и Протокол №3, приключен в 13:00 ч. на 

16.08.2018 г., 

 

I. О Б Я В Я В А М : 

 

Класирането на участниците в горепосочената процедура съгласно утвърден от 

мен на 16.08.2018 г. Доклад по чл. 103, ал. 3 от ЗОП, ведно с протоколите от работата 

на Комисията, назначена със Заповед №РД04-866/10.08.2018 г., както следва: 

 

на I-во място:  Участник №1 „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД, ЕИК 131306107, 

седалище и адрес на управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, 

район Подуяне, п.к. 1510, ул. "Градинарска" 1, представлявано от Камелия Динчова 

Динева – управител, с крайна оценка 1000 точки. 

 

II. О П Р Е Д Е Л Я М: 

 



2 
 

За изпълнител обществена поръчка - открита процедура с предмет: „Събиране 

и транспортиране на битовите отпадъци от населените места с организирано 

сметосъбиране в Община Дупница, събиране и транспортиране на ЕГО, 

строителни и растителни отпадъци, почистване на улични кошчета, машинно 

метене и миене на територии за обществено ползване на територията на Община 

Дупница” да бъде избран участникът, класиран на първо място, а именно:  

  

Участник №1 „ЕКО РЕСУРС-Р“ ООД, ЕИК 131306107, седалище и адрес на 

управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, район Подуяне, п.к. 

1510, ул. "Градинарска" 1, представлявано от Камелия Динчова Динева – управител, с 

крайна оценка 1000 точки. 

 

На основание чл. 112, ал. 1 от ЗОП да се сключи договор за обществена поръчка 

с участника, определен за изпълнител на обществена поръчка - открита процедура с 

предмет: „Събиране и транспортиране на битовите отпадъци от населените места 

с организирано сметосъбиране в Община Дупница, събиране и транспортиране 

на ЕГО, строителни и растителни отпадъци, почистване на улични кошчета, 

машинно метене и миене на територии за обществено ползване на територията 

на Община Дупница”, при спазване на условията в посочената разпоредба и след 

влизане в сила на настоящото решение.  

 

Настоящото решение да се изпрати в тридневен срок от издаването му до 

всички участници в процедурата и в същия ден да се публикува в профила на купувача 

на интернет страницата на Община Дупница, ведно с доклада и протоколите от 

работата на комисията и при спазване условията на чл. 42, ал. 5 от ЗОП. Връзката към 

електронната преписка на процедурата в Профила на купувача е: 

http://www.dupnitsa.bg/  

 

Решението подлежи на обжалване пред Комисията за защита на 

конкуренцията в срока по чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП, а именно в 10-дневен срок от 

получаване на решението за определяне на изпълнител от участниците в 

процедурата.   

 

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: Комисия за защита на 

конкуренцията, 

Адрес: град София 1000, бул. Витоша №18 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

Интернет адрес: www.cpc.bg 

 

 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:   …….П………… 

КМЕТ НА ОБЩИНА ДУПНИЦА 

инж. Методи Христов Чимев  

                                                                   Залиичено на основание чл. 2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД! 


